[image: Песчанокопское СП-одн]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024                                            № 6                           с.Песчанокопское

	«Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Формирование  современной городской среды Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района»   за   2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Песчанокопского сельского поселения  от 24.10.2018 № 228 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  отчет об исполнении плана реализации   муниципальной  программы  «Формирование  современной городской среды Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района» за  2023  год  согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]      3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства Мацуга Е.Н.

Глава Администрации
Песчанокопского
сельского поселения		                                                А.В. Острогорский

Постановление вносит: начальник сектора
муниципального хозяйства

   Приложение
к постановлению Администрации
Песчанокопского сельского поселения  от 10.01.2024 № 6

Отчет об исполнении плана  реализации
 муниципальной программы Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района
«Формирование  современной городской среды Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района» за  2023  год.

	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации
мероприятия, наступления
контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Объем неосвоенных средств и причин неосвоения

	Предусмотрено муниципальной программой
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9             10
	11

	1
	Программа «Формирование  современной городской среды Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района»

	1.1
	Основное мероприятие–  «Территория для благоустройства «Сквер имени 30-летия ВЛКСМ села Песчанокопского, расположенный по адресу: Ростовская область с. Песчанокопское, ул. Ленина 101-д»
	Начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения
	Благоустройство Сквера имени 30-летия ВЛКСМ

01.01.2023

31.12.2023

23 943,70
	23 434,30
	478,30
	31,10

23 943,70

0

	Итого:
	23 943,70

	23 943,70
	 0

Начальник сектора  муниципального
хозяйства Администрации Песчанокопского
сельского поселения			                                                                                  Е.Н. Мацуга

image1.jpeg